
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

           30.09.2022                                 с.Пичаево                                               №  523                    

 

      О внесении изменений в постановление  администрации района  от 11.12.2014 

№1098 «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Пичаевском 

районе Тамбовской области»   

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации района  от 21.03.2013 № 365 «Об утверждении 

порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 

Пичаевского района» администрация района   постановляет:  

1.Внести следующие изменения в постановление администрации района от 

11.12.2014 №1098 «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в 

Пичаевском районе Тамбовской области»: 

в приложении к постановлению: 

а) в паспорте программы в разделе «Объёмы и источники финансирования 

программы  (в разрезе годов)»: «3955,6» заменить на «11155,6», «894,6» заменить на 

«1774,6», цифру «3061,0» заменить на «9381,0»; 

б) приложения №№  1, 2, 3 к муниципальной программе «Защита населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах в Пичаевском районе Тамбовской 

области»   изложить в новой редакции согласно приложению. 

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  

заместителя главы администрации района В.И.Штакина. 

 

  Глава Пичаевского 

  района    В.Г.Лазутин                            

 

 

 

 
 

 

 
 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

района                                                                                            В.И.Штакин 
 

 

 

Юрисконсульт администрации 

района                             Н.Р.Ананьева 

 

 

 

Начальник финансового отдела                                                   Г.П.Бокова 

администрации района 

 

 

 

 

 

С.В.Матвеев 

2-74-91 
 


